Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  11.05.2016

№  81А
О внесении изменений в постановление

Администрации Рыбаловского сельского поселения

от 29.12.2012 № 170 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Рыбаловского сельского поселения от 29.12.2012 №170 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства» следующее изменение:

дополнить подпункт 3 пункта 2.6.1 административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию и на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства», утвержденного указанным постановлением, абзацем восьмым следующего содержания:

«перечень мероприятий по обеспечению доступа инвалидов к объектам здравоохранения, образования, культуры, отдыха, спорта и иным объектам социально-культурного и коммунально-бытового назначения, объектам транспорта, торговли, общественного питания, объектам делового, административного, финансового, религиозного назначения, объектам жилищного фонда в случае строительства, реконструкции указанных объектов при условии, что экспертиза проектной документации указанных объектов не проводилась в соответствии со статьей 49 Градостроительного кодекса Российской Федерации;».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Рыбаловского сельского поселения» и на официальном сайте Администрации Рыбаловского сельского поселения в сети Интернет -  www.ribalovo.tomsk.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                                             А.И. Тюменцев
Чепелева О.В.

т. 919-147

PAGE
1